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W piątek 31 stycznia 2025 r. w sali Spółdzielni Mieszkaniowej Cieszynianka odbyło się zebranie sprawozdawcze klubu kolarskiego PTTK
Ondraszek. Tradycyjnie była to okazja do podsumowania minionego sezonu oraz wyznaczenia planów na nadchodzący rok.
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W spotkaniu wzięło udział 34 członków klubu, co oznaczało, że zebranie odbyło się w drugim terminie. Wśród gości znaleźli się Robert Wałaski z PTTS "Beskid Śĺąski" w RC
oraz dawni członkowie "Ondraszka": Jurek Pilch „Majster Blaszka” i Piotr Chobot. Piotr Chobot po latach powrócił do klubu i podzielił się wspomnieniami z czasów jego
zakładania w 1966 r. W geście sentymentu przekazał Ondraszkowi swój oryginalny rower Peugeot oraz album ze zdjęciami z dawnych wypraw.

Miniony rok w klubie

Spotkanie rozpoczęło się chwilą zadumy poświęconą pamięci Alojza Szupiny, zasłużonego działacza turystycznego i honorowego członka PTTK, GOPR oraz Ondraszka.
Następnie uczestnicy tradycyjnie odśpiewali hymn klubowy.

Po wyborze prezydium zebrania (Jarek Rezmer „Bystry” jako prowadzący, Jadwiga „Ośka” jako wspomagająca oraz Aleksander Sorkowicz „Olo” jako protokolant) rozpoczęła
się część sprawozdawcza. Prezes klubu podsumował działalność Ondraszka w 2024 r., wspominając zarówno sukcesy, jak i trudności. Skarbnik zaprezentowała stabilną
sytuację finansową klubu, a Komisja Rewizyjna nie zgłosiła żadnych zastrzeżeń.

Z kolei w sprawozdaniu Referatu Weryfikacyjnego podkreślono, że zainteresowanie zdobywaniem odznak wśród członków klubu pozostaje niewielkie. Pomimo wydania
kilkudziesięciu książeczek, odznakę „Rowerem dookoła Śląska Cieszyńskiego” zdobyło dotąd tylko dziewięciu śmiałków.

Nagrody dla najaktywniejszych rowerzystów

W ramach corocznego współzawodnictwa na najaktywniejszego turystę-kolarza 57. sezonu najwyższy wynik (155 pkt) zdobył Aleksander Sorkowicz „Olo”. Kolejne miejsca
zajęli:

Renata Mikoda – 124 pkt, Jarek Rezmer „Bystry” – 91 pkt, Zbyszek Pawlik „Rechtór” – 82 pkt, Beata Szarzec „Szykowno” – 66 pkt.
Najlepsi otrzymali dyplomy, a laureaci pierwszych trzech miejsc dodatkowo bony towarowe.

Nagrodzono także organizatorów najciekawszych wydarzeń klubowych minionego roku. Największe uznanie zdobyła wycieczka Rowerem wokół polderu Racibórz cz. II,
zgłoszona przez Irenę i Mariana Gołuckich, która zdobyła rekordową liczbę głosów. Kolejne wyróżnione wydarzenia to m.in. wyprawa na Velký Javorník, atrakcje ziemi
kłobuckiej oraz V Dzień Dziecka z Ondraszkiem.

Plany na nowy sezon

Podczas zebrania przyjęto dwie uchwały dotyczące regulaminów konkursów klubowych. Omówiono także plany na 2025 rok, które zaprezentowali Robert Wałaski z
"Beskidzioków" oraz Zbyszek Pawlik „Rechtór” z "Ondraszka". Klub planuje intensywny sezon turystyczny, pełen wycieczek i wydarzeń integracyjnych.

Spotkanie było także okazją do uregulowania składek członkowskich oraz zapoznania się z nowym, 28. tomem kroniki klubowej. Całość uświetniła prezentacja zdjęć z
ubiegłorocznych wypraw, przygotowana przez Piotra „Paparazziego”.

Teraz przed Ondraszkiem kolejny sezon pełen rowerowych wyzwań i wspólnych przygód. 
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